

Joscar ApS
Strandvejen 102 E, 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 02 92 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joscar ApS
Strandvejen 102 E, 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 02 92 34
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alexis Georg Jein

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

Crescendo A/S, Viby J
Barrus AS, Estland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.985 mod -22.137 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.903 mod -100.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-10.985	-22.137
Indtægt af kapitalandele	500.000	0
1 Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.112	-78.778
Resultat før skat	433.903	-100.912
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	433.903	-100.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	433.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.912
Disponeret i alt	433.903	-100.912

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.775.538</u>	<u>1.775.538</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.538</u>	<u>1.775.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.538</u>	<u>1.775.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>502.438</u>	<u>14.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>502.438</u>	<u>14.272</u>
	Aktiver i alt	<u>2.277.976</u>	<u>1.789.810</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	332.991	-100.912
	Egenkapital i alt	382.991	-50.912
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.883.735	1.828.722
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.735	1.828.722
	Anden gæld	11.250	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	12.000
	Gældsforpligtelser i alt	1.894.985	1.840.722
	Passiver i alt	2.277.976	1.789.810

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015		
1. Andre finansielle indtægter				
Renter, pengeinstitutter	0	3		
	0	3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	55.112	78.778		
	55.112	78.778		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	1.775.538	0		
Tilgang i årets løb	0	1.775.538		
Kostpris 31. december 2016	1.775.538	1.775.538		
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	0		
Nedskrivninger 31. december 2016	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.775.538	1.775.538		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Joscar ApS
Crescendo A/S, Viby J	25 %	17.958.178	2.363.322	1.750.000
Barrus AS, Estland	34,5 %	4.783.308	2.355.848	25.538
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			50.000	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-100.912	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>433.903</u>	<u>-100.912</u>
	<u>332.991</u>	<u>-100.912</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i det associerede selskab Barrus AS, Estland, er pantsat til sikkerhed for gæld til kreditinstitut i Barrus AS, Estland. Gælden er jf. seneste offentliggjorte regnskab (2015) opgjort til t.EUR 11.491.